[bookmark: _Hlk529484819]关于2020年第一批校团委推荐优秀团员作为入党积极分子人选名单公示

各学院团总支：
根据校团委推荐优秀团员作为入党积极分子人选的工作要求，2020年第一批校团委推荐优秀团员作为入党积极分子人选工作已经结束。经报名、考核、民主评议等环节，现将推荐名单公示如下：

	序号
	姓名
	学院
	部门
	备注

	1
	肖越
	文化传播学院
	校团委办公室

	2
	杨雪
	经济管理学院
	校团委组织部

	3
	刘雅轩
	劳动关系与人力资源学院
	校团委组织部

	4
	白杉
	安全工程学院
	校团委科创学术部

	5
	朱旭彤
	文化传播学院
	校团委新媒体中心
	采编组

	6
	宋姝妍
	文化传播学院
	校团委新媒体中心
	技术组

	7
	王硕琳
	劳动关系与人力资源学院
	校团委新媒体中心
	运营组

	8
	于源鑫
	劳动关系与人力资源学院
	校团委志愿者工作部

	9
	宋佳佳
	社会工作学院
	学生社团工作部

	10
	郜翼飞
	酒店管理学院
	学生社团
	英语协会

	11
	郑淄丹
	公共管理学院
	学生社团
	小球类运动社团

	12
	秦晓兵
	公共管理学院
	校团委大学生艺术团
	办公室

	13
	吕沅姝
	社会工作学院
	校团委大学生艺术团
	舞蹈团

	14
	权丽燕
	社会工作学院
	校团委大学生艺术团
	演出事务部

	15
	李远航
	公共管理学院
	校团委青年发展部

	16
	范艺澜
	安全工程学院
	校学生会办公室

	17
	安若萱
	安全工程学院
	校学生会学习部

	18
	熊烁星
	公共管理学院
	校学生会新媒体部

	19
	宋梦薇
	法学院
	校学生会文艺部

	20
	蔡树钊
	劳动关系与人力资源学院
	校学生会体育部

[bookmark: _GoBack]如对上述名单有异议，请在公示期3月27日——3月31日与校团委联系。
电话：010-88561083，邮箱：culrgqt@163.com

校团委
2020年3月27日